
Apie Knister knygą „Ragana Lilė ir užburtas kardas“

Ragana Lile.

Laišką skiriu tau, Ragana Lile, įdomiai,  drąsiai mergaitei.  Tu esi

panašaus amžiaus kaip ir aš, bet taip susidomėjusi būrimu, kad net

nežinai, kokios gali būti pasekmės. Tu keliauji laiku, nukeliauji net į

viduramžius... Ten tu lankaisi pilyje, kur sutinki daug įvairių herojų,

kurie yra ir geri ir blogi. Tu turi būti išmintinga ir drąsi, nes visur

tavęs tyko pavojai. Aš taip pat stengiuosi būti drąsi ir išmintinga.

Mėgstu  įvairius  nuotykius.  Mes  su  tavimi,  Ragana  Lile,  kažkiek

panašios,  nes  esame  panašaus  amžiaus  ir  mėgstame  nuotykius.

Ragana Lile,  tu mane išmokei būti drąsia ir niekada nepasiduoti

silpnumo  akimirkomis...  Norėčiau  tau  patarti,  kad  tu  būtum

atsargesnė ir toliau išliktum tokia įdomi, kokia ir esi.

Iki – Dorotėja

Atsiliepimą apie knygą parašė Dorotėja Bagočiūtė (IV kl.).


